
Divendres, 19 d'abril de 2013

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sant Quirze Safaja

ANUNCI

La junta de Govern Local,  en la sessió ordinària el  25 de febrer de 2013, ha aprovat inicialment el  projecte per a 
l'execució  de  l'obra  MILLORA  DE LA  XARXA DE CLAVEGUERAM DE LA  URBANITZACIÓ PINARS DEL  BADÓ 
redactat per l'empresa Drenatges Urbans del Besós SL. En compliment del que estableix l'article 37 del Decret 179/1995 
de 13 de juny pel que s'aprova el Reglament d'Obres Activitat i Serveis dels Ens local i es sotmet a informació pública 
per un termini de trenta dies hàbils, a l'efecte que es pugui examinar i formular-hi les al·legacions pertinents.

L'horari d’atenció al públic de secretaria és de dilluns a divendres de 9.00 a 13.30 hores i el dilluns a la tarda de 16.00 a  
18.30 hores.

Sant Quirze Safaja, 11 d’abril de 2013
L’alcalde, Ramon Banús i Crusellas

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

30
09

02
1


		2013-04-18T13:28:48+0200
	


18/04/2013
13:28:48




